AC-40 rg. 212 del 30.04.2019, alla ditta  “Ser.Lu costruzioni 
srl, con sede in  Via Eleonora d’Arborea N.14, Cagliari, la quale ha offerto un ribasso del 24,889%  ( diconsi 
ventiquattro / 889) sull’importo di Euro 185.800,00  corrispondente al prezzo €. 139.556,24 (centotrentanovemila 
cinquecentocinquantasei/24)oltre  €. 2.000,00 per oneri di sicurezza, non  assoggettati  al ribasso offerto,  e quindi per 
l’importo totale  di €.141.556,24 (diconsi centoquarantunomila cinquecentocinquantasei/24),oltre  IVA di Legge. 

L’avviso di post informazione verrà pubblicato albo pretorio on line; sito istituzionale della stazione appaltante 
- amministrazione trasparente;  -  sezione bandi e gare;  sito istituzionale del Ministero delle Infrastrutture (MIT);